附件1：
郑州轻工业大学
在职职工临时困难补助申请表
	姓

名
	
	身份

证号
	
	性别
	
	年

龄
	

	工作单位
	
	联系电话
	

	家庭成员
	
	本人月收入
	
	家庭年

总收入
	

	申请救助原因：

                                         申请人(签字):

	所在单位工会意见：

    （签章）

                                                  年  月  日

	校工会意见： 

（签章）

                                                   年  月  日                                                

	实际救助
	资金_______元


注：家庭成员指申请人、配偶及共同生活子女(未成年和无谋生能力)。
附件2：

郑州轻工业大学
在职职工临时困难补助申请汇总表

单位名称：（签章）

	序

号
	姓 名
	年龄
	单  位
	申请事由

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


1

